
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande,
Sotogrande

2 400 000 €

Reference: R4950115  Bedrooms: 5  Bathrooms: 6  Plot Size: 2 500m  Build Size: 600m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande

Úchvatná vila v prvotřídní lokalitě Sotogrande, Cádiz 
Tato impozantní vila v Sotogrande, jedné z nejexkluzivnějších rezidenčních oblas: Španělska, v sobě spojuje
nadčasovou eleganci s nejvyšší úrovní komfortu. Nachází se na prostorném pozemku o rozloze 2 500 m² a pyšní se
zastavěnou plochou přibližně 600 m², takže je ideální pro sofistikované bydlení. 
Vila je postavena převážně na jedné úrovni, s další přístavbou pro hosty nad garáží, která nabízí soukromí a pohodlí pro
návštěvy nebo personál. 
Nejdůležitější informace o vile: 
- 5 prostorných ložnic, každá s vlastní koupelnou 
- Elegantní obývací pokoj s okouzlující terasou a krbem 
- Krásně udržovaná zahrada se svěží středomořskou krajinou 
- Soukromý bazén a dětské hřiště, ideální pro rodiny s dětmi 
- WC pro hosty pro větší pohodlí 
Sotogrande - luxus a exkluzivita na pobřeží Costa de la Luz 
Sotogrande je jednou z nejpresFžnějších rezidenčních oblas: v Evropě, která je proslulá svými prvotřídními golfovými
hřišti, slavným přístavem a vynikající nabídkou restaurací a možností trávení volného času. Sotogrande nabízí dokonalou
kombinaci soukromí, klidu a špičkového životního stylu a je ideální volbou pro náročné kupující, kteří si chtějí užít to
nejlepší ze středomořského života. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande, Sotogrande
	2 400 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande
	Features:


